در این تحقیق به این نتیجه می‌رسند که وقتی انسان درد و رنج ناشی از کرونا را درک می‌کند، افزایش معنویت و توجه به‌خدا، با کمک دین به بازخوانی و معنا بخشی از رنج زندگی، تفکر دوباره در مورد ماهیت مرگ و نحوه مواجهه با آن را تجربه می‌کند.

مقاله «نقش سلامت معنوی و مقابله مذهبی در پیش‌بینی اضطراب مرگ در بیماران مبتلا به ویروس کرونا» (نوحی و

در اواخر سال ۲۰۱۹ (۱۳۹۸) ویروسی به نام «کرونا» در سطح جهان شیوع پیدا کرد و این وضعیت در سال میلادی ۲۰۲۰ (۱۳۹۹) نیز تداوم پیدا کرد؛ به طوری که تمامی دستگاه‌های حکومتی و نظام‌های سلامت و جوامع انسانی را تحت تأثیر قرار داد و بر همه انسان‌ها اعم از زن و مرد و از هر نژاد و فرهنگ و قومیتی، بیشترین خسارت‌ها را وارد کرد (فراهانی و همکاران، ۱۳۹۹).